
Kablage SM G657A 1xSC/UPC-LC/APC

Kablage SM G657A Simplex
PRODUKTBESKRIVNING
Fiberoptiskt korskopplingskablage singlemode G657A med blå 2mm simplex
kabel. Halogenfria enligt EN 60754-1/2 och flamskyddade enligt IEC
60332-2-2. Uppfyller kraven i IEC 61300, EN186000-1, EIA/TIA-455 och
TELCORDIA GR-326-CORE/GR-63.

ID märkta med ett unikt nummer för full spårbarhet och levereras med
individuella mätprotokoll.

Ljusdämpning UPC (IL): ? 0,2dB
Ljusdämpning APC (IL): ? 0,3dB
Reflektionsdämpning UPC (RL): > 55dB
Reflektionsdämpning APC (RL): > 65dB
Drifttemperatur: +85°C till -40°C

TEKNISKA SPECIFIKATIONER

SC/UPC-SC/UPC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5069170 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/UPC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069171 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/UPC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069172 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/UPC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069173 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/UPC 4m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069174 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/UPC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069175 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/UPC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069176 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/UPC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069835 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/UPC 15m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

SC/UPC-SC/APC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
11A12005 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/APC 0.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069800 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/APC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069801 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/APC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069802 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/APC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069803 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/APC 4m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069804 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/APC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069805 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/APC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069806 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/APC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

SC/UPC-LC/UPC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5069177 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/UPC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069178 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/UPC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069179 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/UPC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069180 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/UPC 4m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
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E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5069181 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/UPC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069182 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/UPC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069836 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/UPC 15m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

SC/UPC-LC/APC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5073177 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/APC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5073178 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/APC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5073179 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/APC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5073180 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/APC 4m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5073181 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/APC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5073182 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/APC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5073183 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/APC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

SC/APC-SC/APC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
11P22005 Patch SPX 1xSC/APC-SC/APC 0.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069184 Patch SPX 1xSC/APC-SC/APC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069185 Patch SPX 1xSC/APC-SC/APC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069186 Patch SPX 1xSC/APC-SC/APC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069187 Patch SPX 1xSC/APC-SC/APC 4m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069188 Patch SPX 1xSC/APC-SC/APC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069189 Patch SPX 1xSC/APC-SC/APC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069190 Patch SPX 1xSC/APC-SC/APC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

SC/APC-LC/UPC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5069807 Patch SPX 1xSC/APC-LC/UPC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069808 Patch SPX 1xSC/APC-LC/UPC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069809 Patch SPX 1xSC/APC-LC/UPC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069810 Patch SPX 1xSC/APC-LC/UPC 4m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069811 Patch SPX 1xSC/APC-LC/UPC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069812 Patch SPX 1xSC/APC-LC/UPC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069813 Patch SPX 1xSC/APC-LC/UPC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

SC/APC-LC/APC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5073184 Patch SPX 1xSC/APC-LC/APC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5073185 Patch SPX 1xSC/APC-LC/APC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5073186 Patch SPX 1xSC/APC-LC/APC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5073187 Patch SPX 1xSC/APC-LC/APC 4m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5073188 Patch SPX 1xSC/APC-LC/APC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5073189 Patch SPX 1xSC/APC-LC/APC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
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E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5073190 Patch SPX 1xSC/APC-LC/APC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

LC/UPC-LC/UPC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5069191 Patch SPX 1xLC/UPC-LC/UPC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069192 Patch SPX 1xLC/UPC-LC/UPC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069193 Patch SPX 1xLC/UPC-LC/UPC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069194 Patch SPX 1xLC/UPC-LC/UPC 4m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069195 Patch SPX 1xLC/UPC-LC/UPC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069196 Patch SPX 1xLC/UPC-LC/UPC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069197 Patch SPX 1xLC/UPC-LC/UPC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

LC/UPC-LC/APC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5073191 Patch SPX 1xLC/UPC-LC/APC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5073192 Patch SPX 1xLC/UPC-LC/APC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5073193 Patch SPX 1xLC/UPC-LC/APC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5073194 Patch SPX 1xLC/UPC-LC/APC 4m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5073195 Patch SPX 1xLC/UPC-LC/APC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5073196 Patch SPX 1xLC/UPC-LC/APC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5073197 Patch SPX 1xLC/UPC-LC/APC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx

LC/APC-LC/APC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5073198 Patch SPX 1xLC/APC-LC/APC 1m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5073199 Patch SPX 1xLC/APC-LC/APC 2m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069799 Patch SPX 1xLC/APC-LC/APC 3m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069837 Patch SPX 1xLC/APC-LC/APC 4m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069979 Patch SPX 1xLC/APC-LC/APC 5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069980 Patch SPX 1xLC/APC-LC/APC 7.5m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
5069981 Patch SPX 1xLC/APC-LC/APC 10m SM G657A Blå 2mm LSZH FTTx
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Ljusdämpning (IL) max 0,3 dB
Reflektionsdämpning (RL) UPC min 55 dB
Reflektionsdämpning (RL) APC min 65 dB
Driftstemperatur -40°C - 85°C
Lagringstemperatur -40°C - 85°C
Dragtålighet 98 N
Radius of Curvature UPC 7 mm-25 mm
Radius of Curvature APC 5 mm-12 mm
Vertex Offset max 50 µm
Fiber instick/utstick ±50 nm

Kabeldiameter = 2 mm. Kablagefärg = Blå.
Kontaktdon SC/UPC SC/APC LC/UPC LC/APC
Färg Blå Grön Blå Grön

SC/UPC-SC/UPC SC/UPC-SC/APC SC/APC-SC/APC SC/UPC-LC/UPC

SC/UPC-LC/APC SC/APC-LC/UPC SC/APC-LC/APC LC/UPC-LC/UPC

LC/UPC-LC/APC LC/APC-LC/APC
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